
UCHWAŁA NR XXXIII/187/09 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wołowskiego  
na rok 2009 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-

towym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września  
2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j.  Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Bur-
mistrza Miasta i Gminy Wołów, Burmistrza Brzegu Dolnego, Wójta Gminy Wińsko oraz Dolnośląskiej 
Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego we-
dług załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Przemienne dyżury w porze nocnej, święta i dni wolne od pracy pełnią apteki:  
1)  na terenie Gminy Wołów 

a)  Apteka Wołowska 
b)  Apteka Rodzinna 
c)  Apteka w Wołowie (w Przychodni) 
d)  Apteka w Rynku 
e)  Apteka Pod Wrzosem 

2)  na terenie Gminy Brzeg Dolny 
a)  Apteka Dolnobrzeska 
b)  Apteka Tęczowa 2 
c)  Apteka Aralia 
d)  Apteka Lawendowa 
e)  Apteka w Rynku 

§ 3. Kierownicy aptek zobowiązani są powiadomić Starostę Powiatu Wołowskiego o planowanych 
terminach zamknięć aptek lub o planach ograniczenia czasu ich pracy, w szczególności związanych  
z urlopami personelu, oraz o konieczności nieplanowanego jej zamknięcia lub ograniczenia jej czasu 
pracy, związanego między innymi ze spisem kontrolnym towaru, włamaniem, pożarem, zalaniem, nagłą 
chorobą personelu lub podobnym zdarzeniem  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu: 
Kazimierz Pakulski 
 
 

Załącznik do uchwały nr XXXIII/ 
/187/09 Rady Powiatu Wołowskiego  
z dnia 5 listopada 2009 r. 

 

Lp. Nazwa Apteki i adres Rozkład godzin pracy 

Dyżur nocny*, w niedziele, 

święta i inne dni wolne  

od pracy 

1. WOŁOWSKA ul. Poznańska 22, Wołów Poniedziałek−piątek: 8.00−19.00; 

sobota: 8:00-15:00 

1−6 dnia miesiąca 

2. RODZINNA ul. Piłsudskiego 1−3,  

Wołów 

Poniedziałek−piątek: 8.00−19.00; 

sobota: 8:00-15:00 

7−12 dnia miesiąca 

3. W WOŁOWIE (w przychodni)  

ul. Piłsudskiego 34, Wołów 

Poniedziałek−piątek: 8.00−18.00; 

sobota: 8:00−14:00 

13−18 dnia miesiąca 

4. W RYNKU, ul. Radna 1, Wołów Poniedziałek−piątek: 8.00−18.00; 

sobota: 8:30-15:00 

19−24 dnia miesiąca 

5. POD WRZOSEM, ul. Poznańska 12/1, 

Wołów 

Poniedziałek−piątek: 8.00−19.00; 

sobota: 8:30−15:00 

25  −  do końca miesiąca 

6. CYSTERSKA, ul. Willmanna 21a,  

Lubiąż 

Poniedziałek−piątek: 8.00−17.00 

z przerwą 12.30−13.30 

--------------------------------------- 

7. PANACEUM, Al. Jerozolimskie 29, 

Brzeg Dolny 

Poniedziałek−piątek: 7.30−19.00; 

sobota: 8:00−18:00;  

niedziela: 10.00−17.00 

Dyżur pełni apteka  

DOLNOBRZESKA poz. 11 

8. TĘCZOWA 2, Al. Jerozolimskie 33, 

Brzeg Dolny 

Poniedziałek−piątek: 8.30−19.30; 

sobota: 8:30−15:30 

6−10 dnia miesiąca 



Lp. Nazwa Apteki i adres Rozkład godzin pracy 

Dyżur nocny*, w niedziele, 

święta i inne dni wolne  

od pracy 

9. ARALIA, ul. Tęczowa, Brzeg Dolny Poniedziałek−piątek: 9.00−17.00; 

sobota: 10:00-13:00 

11−15 dnia miesiąca 

10. LAWENDOWA, ul. Zwycięstwa 9, 

Brzeg Dolny 

Poniedziałek−piątek: 8.00−19.00; 

sobota: 9:00−14:00 

16−20 dnia miesiąca 

11. APTEKA DOLNOBRZESKA,  

ul. Kętrzyńskiego 1, Brzeg Dolny 

Poniedziałek−piątek: 8.00−21.00; 

sobota: 8:00−15:00 

1−5 dnia miesiąca oraz 21−25 

dnia miesiąca 

12. W RYNKU Rynek 12/23, Brzeg Dolny Poniedziałek−piątek: 8.00−19.00; 

sobota: 9:00−14:00 

26 − do końca miesiąca 

13. SŁONECZNA Krzelów 51 Poniedziałek−piątek: 8.00−16.00; 

sobota: 8:00−14:00 

--------------------------------------- 

 
* rozpoczyna się wraz z zakończeniem pracy apteki w porze dziennej w danym dniu roboczym, a kończy z chwilą rozpoczęcia 

pracy apteki w kolejnym dniu roboczym 


